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Tiltaksnr:
10265

Vassdragsnr:  Omtale:
095.210 Sikrigstiltak Grepalia  -  Detaljplan
Liv Rindal/Anders

Sakshandsamar : Muldsvor Adm .eining: RV Sigr>G% ?rj uo-

Ansvarleg: In e Lavoll Adm.eining: RV Sign.

Saksnr : Arkiv : Kommune:  Fylke:

200404324-7 911-426 Ørsta Kommune Møre og Romsdal

Samandrag:

Flaumsikring av Grepalia omfattar avskjering og overføring av flaumvatn frå bekkar oppstraums

busetnaden i Grepalia til Morkaelva. Det vert bygd ein 1270 meter lang overføringskanal for
flaumvatn i Grepalia på strekninga Grepalidvegen like nordvest for Vikaelv til Morkaelv. Det

vert lagt opp til å halde på delar av den naturlege vassføringa i eksisterande bekkelaup

Morkaelva vert rusta opp og sikra for å ta imot den auka flaumvassføringa. Forutan sikring av

Morkaelv vert løpet og dimensjonert til å ta i mot den auka vassføringa.

Vassdraget sin vernestatus:
Vassdraget er ikkje verna mot kraftutbygging.

Føremål med tiltaket:
Sikring av sentrumsområde.

Bilete ]Framsida viser Grepalia sett frå Ørsta sentrum.

Nøkkeldata

Plandato:  03.03.2008  Kostnadsoverslag:

Revidert: Kr 10.900.000,- + MVA

Lengde totalt : 1270meter og 300 Type inngrep: Bygging av avskjeringskanal og
meter utbetring av elveløp inkl

erosjonssikrin .

Talet på parsellar: 2 Elveside: Begge + botn i Morkaelva

Sikringsklasse: F2
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Koordinatfesting

Punkt Sone UTM -Ø UTM - N Kartblad Vassdragsnr. Kommunenr.

N 05

Øvre 32V 350 580 6 900 960 63 Volda 095.210 1520

Midtre 32 V 349 830 6 900 840 63 Volda 095.210 1520

Nedre 32V 349 390 6 900 260 63 Volda 095.210 1520

Teikningar

Type  teikning: Teikningsnr

Plankart Morkaelva 1:1000 6144 - 01

Plankart avskjæringskanal 1:1000? 6146 - 01 a,b
Prinsippskisse kanaltverrsnitt 1:100 6147 - 01

Registrering i databasen, Planer

Utfylt dato:

Kontrollert dato:

Registrert dato:

Sign.

Sign.

Sign.
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Innleiing

Dei siste åra har det vore fleire tilfelle av flaumar som har gjort stor skade på materielle verdiar og

viktig infrastruktur i Ørsta sentrum.

Bakgrunn for planen

Geografisk plassering

Planområdet omfattar Grepalia i Ørsta sentrum, avgrensa av Vikelva i aust og Morkaelva i vest. Sjå

kart nedanfor.

Kartutsnitt ]viser tiltaksområdet oppe til venstre.
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Generelt om vassdraget og nedborfeltet

Nedbørfeltet er eit sørvendt  kystfelt  som drenerer mot Ørstafjjorden.  Det er ingen innsjøar i

nedbørfeltet ,  noko som fører til svært rask avrenning. Det er store høgdeskilnader i området.

Nedbørfeltet ligg mellom kote 0 og kote 1100.

Hydrologi

Tal for avrenning er henta frå NVE sitt isohydatkart med måleserie frå 1961-1990 og rekna ut ved

hjelp av NVE sitt kartprogram Kartulf. Arealet til avskjeringskanalen er rekna som det arealet som

totalt drenerer til kanalen ved utløpet til Morkaleva. Arealet for Morkaelva er målt ved fjorden og

inkluderer arealet til avskjæringskanalen.

Nedbørfelt
Areal [km2] Spesifikk avrenning

[l/skm2]

Avlastin skanal 1,2 80

Morkaelva inkl. avlastin skanal 2,4 80

Tabell I

Tabellen under viser flaumvassføring for avskjeringskanalen ved overgangen til Morkaelv og for

Morkaelv ved utløpet til sjø. for ulike gjentaksintervall .  Flaumutrekninga bygger på rapporten

"Berekning av overvann i små, umålte  felt", NHL Hydrologi  Juni 1993.

Flaumvassføring [m3/s]

Avskjærin skanal Morkaelva

1-årsflaum 1,3 2,6

5-årsflaum 3,2 6.3

10-årsflaum 3,8 7,6

20-årsflaum 4,4 8,8

50-årsflaum 5,2 10,4

l 00-årsflaum 5,8 11,6

200-årsflaum 6 12

1000-årsflaum 7,7 15,5

Tabell 2

Innhenting av grunnlagsdata og dokumentasjon

Ørsta kommune har stilt til rådvelde digitale kart over området for bruk i planleggingsprosessen. Ørsta
kommune har utført oppmåling av trase for avskjeringskanalen med GPS. Vidare er det teke ut

tverrprofil i Morkelva over ei strekning på 300 in.

Geologi og terreng

I øvre delar av planområdet er det stort sett lausmassar og fjell. Lenger ned mot fjorden langs

Morkelva er det også finare massar som sand og leire.
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Naturtilhøve og arealbruk

Avskjeringskanalen vil gå gjennom utmark i øvre delar og gjennom innmark i den nedre delen. Det er

eit par større parti med godt vaksen granskog i tillegg til kratt og lauvskog før ein kjem inn mot

beitemark. Den siste strekninga av avskjeringskanalen vil gå over dyrka mark. Langs Morkelva ligg

det fleire bustader. Det føreligg reguleringsplan over området.

Eksisterande inngrep

Det er tidlegare gjort omfattande tiltak i Vinjevollelva. Det er bygd eit massebasseng på kt 110 i

tillegg til at strekninga mellom massebassenget og fjorden er utbetra med erosjonssikring og

botnforsterking.

Planomtale

Denne planen tek føre seg overføring av vatn via ein avskjeringskanal vestover ovanfor byggefeltet i

Grepalia, med det føremål å hindre flaumsituasjonar i sentrum vest. Planen omfattar også ei

omfattande utbetring og erosjonssikring av Morkaelva frå innslaget frå avskjæringskanalen til utløp i

fjorden.

Planområdet vert delt i to parsellar:

• Parsell 1: Avskjeringskanal (LI = 1270 m)

• Parsell 2: Utbetring og erosjonssikring av Morkelva (L2=300 meter)

For parsell I skal det leiast ut vatn frå kanalen for å halde ei avgrensa vassføring i eksisterande

bekkelaup. Dette vert gjort ved å plassere inntakskummar i høvesvis profil 180, 320 og 440. I tillegg

vert det leia inn vatn i Vinjevollelva. Det totale uttaket utgjer om lag 2,2 m3/s ved ein 200-årsflaum.

0,6 m3 i kummane og 1,6m3 i Vinjevollelva.

Dimensjonerande flaumvassføring

Dimensjonerande flaumvassføring er sett til eit gjentaksintervall på 200 år. Dette gjev desse estimerte

dimensjonerande flaumvassføringane:

QKanal = 4 m3/s

QMorkaelva = 10,0 m3/s

Førebuande arbeid

Der traseen for avskjeringskanalen skal gå vil det vere naudsynt å rydde ein del skog. Det er både

granskog og lauvskog i området. Det vil og vere naudsynt å fjerne ein del vegetasjon langs Morkelva

før ein set i gong utbetring av elvefaret. I dag er det fleire stader der vegetasjonen viser teikn til å falle

inn mot elveleiet, noko som skuldast erosjon og utgraving av massar over tid.
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Parsell 1:  Avskjeringskanal

Bilete 4. Viser traseval for avskjæringskanalen.

Det skal etablerast ein avskjeringskanal med helling frå aust mot vest ovanfor byggefeltet i Grepalia.
Startpunktet for kanalen vil vere ved vassverket ved Vikelva på kote 142. Avskjeringskanalen vil ligge
nedanfor kraftlinja. Denne kanalen vil drenere mesteparten av vatnet frå nedbørfeltet vestover via

massebassenget i Vinjevollelva og inn i Morkelva på kote 42.

Kanalen vil ha ei total lengde på 1270 m. Kanalen skal ha sidehelling 1:1,5 på begge sider og vert

erosjonssikra med steinplastring på begge sider. På strekninga frå massebassenget ved Vinjevollelva

til Morkaelva vil det og vere naudsynt å sikre elvebotnen mot erosjon ved botnplastring. Botnbreidda i

kanalen er sett til 1,5 meter.

Det er ynskjeleg at noko vatn skal renne gjennom byggefeltet. Det skal difor setjast inn kummar i

avskjeringskanalen, der ein legg rør med avgrensa kapasitet ut frå kummane. Kummane vert plassert

ved profil 180,320 og 440. Ut frå kummane vert det lagt rør med dimensjon på høvesvis Ø315-, 0400-

og 0315 mm. Det kan verte aktuelt å endre på plasseringa av desse i lengderetninga av kanalen for

lokal tilpassing. For å sikre vassføringa i bekkefara vert kummane plassert ved ein kulp med ein

nedstraums terskel. Toppen på inntakskummen vil ha same høgd som terskelen nedstraums.

Vassføringa til eksisterande bekkar frå avlastingskanalen vil då verte høvesvis 0,15m3/s for 0315 og

0,3m3/s for 0400 når inntakskummen går full.

Avskjeringskanalen vil passere gjennom det eksisterande massebassenget i Vinjevollelva, sjå figur

nedanfor. Massebassenget vil fordele vatn til Vinjevollelva og vidare til avskjeringskanalen. I utløpet

av massebassenget vert det bygd ein 4,0 meter brei overløpsterskel. Ved utløpsterskelen vert det lagt

inn ein vingemur med utløp i ein 0800 kulvert. Topp kulvert vil ligge på same høgde som

overløpsterskelen. Dette vil gje ei vassføring ut av massebassenget på 0,7 m3/s når overløpet trer i
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kraft. Dette tilsvarar om lag middelflaum ved massebassenget Vinjevollelva. Vasstanden over

overløpsterskelen ved ein 200-årsflaum vil liggje på om lag 0,8 meter. Dette aukar vassføringa

gjennom kulverten til Vinjevollelva til om lag 1,6 m3/s, noko som tilsvarar om lag ein 5-årsflaum i

Vinjevollelva ved massebassenget.

r-i Utløp til
Vinjevollelva

Avsk mrings
kana

Innløps
ferskel

Skogsveg II

Overløps
ferskel

- - -I- - k I

-----I----k
Massebasseng

100

-'k

- - - - -1- - - -

200

Figur 1. Utforming av samløp mellom avskjeringskanal og Vinjevollely og utforming av

massebasseng.

Eksisterande massebasseng i Vinjevollelva vil verte utvida til ei lengde på minst 20 meter frå innløpet

til overløpsterskelen. Breidda på massebassenget vil variere mellom 2 til 6 meter. Frå

overløpsterskelen vil det vere naudsynt med ei overgangsstrekning på 10 meter frå overløpsterskel

med ei breidde på 4,0 meter til normal botnbreidde på 1,5 meter. Dette må gjerast for at

overløpsterskelen skal vere bestemmande og kanalen ikkje skal verke oppstuvande.

Frå avskjeringskanalen til Morkaelv vert det naudsynt å leggje ein 01400 mm kulvert gjennom
eksisterande veg. Det vert naudsynt å inure innløpet til kulverten for å få ei god hydraulisk løysing.

Snøskredproblematikk

Avskjeringskanalen vil gå gjennom eit område som er utsett for snøskred. Dette vil gje oppdemming

av kanalen med påfølgjande overløp ned mot busetnaden i Grepalia. For å hindre vatnet i å gjere

skade, vert det gravd ein mindre kanal nedstraums avskjeringskanalen som vil leie vatnet til

Vinjevollelva. Denne kanalen vil fungere til eventuelt opprydingsarbeid i avskjeringskanalen er gjort.
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N V E

Noko som vil avhenge av skredfare og snømengde i snøskred. Planløysinga har vore diskutert med

NGI vedkommande innverknad på snøskred, og avskjeringskanalen vil ha liten eller ingen innverknad.

Etter ynskje frå Ørsta kommune er venstre elvebredd, sett medstraums, bygd opp til å fungere som

skogsveg. Elvekanten er fylt opp og planert til ei ferdig vegbreidde på 4,0 meter. Vegen vert avretta

med 0,1 meter komprimert bærelag.

Tilkomst til parsell 1 vil i hovudsak skje frå nedre del, sjå kart under.
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Kartutsnitt 2 viser tilkomst til parsell 1
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Parsell 2 :  Utbetring og erosjonssikring i Morkaelva

Bygging av avskjeringskanalen fører til at nedslagsfeltet til Morkelva vert utvida. Dette gjer det

naudsynt å utbetre elveløpet i Morkaelva. Morkeelva har i dag til dels store erosjonsskader.

Lengdeprofilet er målt inn og teikna i teikning 6145 - 01.

Det er utført vasslineutrekning i HecRAS for å simulere korleis elva vil oppføre seg i ein

flaumsituasjon. På bakgrunn av denne simuleringa er botnbreidda utvida til 3,5 meter og djupna frå

topp terreng til elvebotn vert på 2,0 meter.

Ved å auke vassføringa i Morkelva til om lag 10 in3/s vert det trong for omfattande sikring. Elvesidene

vert sikra med tradisjonell erosjonssikring i form av steinplastring med skråning 1: 1,5 der det let seg

gjere. Stadar med mindre plass vert elvesidene sikra i form av tørrmur med skråning 3:1.

Vasslineutrekninga viser at farten på vatnet kan kome opp mot 7 m/s. Dette gjer det naudsynt å sikre

elvebotnen mot erosjon. Det vert difor bygd inn botnplastring langs heile strekninga i Morkelv.

Graving andre stadar i Ørsta sentrum viser at grunntilhøva er svært varierande med leir-, silt- og

grushaldige massar. Dette kan løyse ut trong for å nytte fiberduk mellom drenerbare og ikkje

drenerbare massar. Dette må det takast omsyn til under utføring.

Det går tre bruer/kulvertar over Morkaelva innanfor planområdet. Desse vert bytta mot bruelement i

betong for å auke kapasiteten gjennom bruene tilstrekkeleg. Bruelementa vil ha ei lengde på 6,0 meter

og ei breidde på 5,0 meter og få påmontert rekkverk.

Ved utløpet av Morkelva mellom naustet og fabrikken, sjå biletet under, vert det for liten plass for

utviding av elvelaupet. Det vert difor naudsynt å flytte naustet for å gje tilstrekkeleg plass for elva.

b.
i

4,1%

kw

Li bi
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Bilete 5. Viser overgangen frå elv til sjø. Naustet ved sjøen må flyttast for å gje tilstekkeleg plass for

elva.

Tilkomst til anlegget er vist på biletet under. Det vert naudsynt å fjerne/flytte to garasja under

anleggsperioden.

11

i

Bilete 6. Viser kor nødvendig tilkomst /anleggsvegar til anlegget vil komme. Bygga med kryss over vert

naudsynt  å fjerne/flytte.
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Bilete 7 og Bilete 8 viser garasjeanlegga som vert naudsynt  n fjerne/flytte.

Massetak /steinbrot

Avskjeringskanalen skal plastrast på sidene og dels i botnen, Morkelva skal plastrast i heile profilet.

Sprengt stein til dette føremålet må skaffast til rådvelde. Erfaringsmessig er det relativt store kostnader

gned å skaffe sprengt stein i Ørsta-området. Ørsta kommune må difor vere hjelpsame med dette før

arbeidet vert sett i gong.

Verknader

Hydrauliske og hydrologiske tilhøve

Det vil verte mindre vatn totalt sett som drenerer til småbekkane i byggefeltet i Grepalia. Dette vatnet

skal i hovudsak førast i avskjæringskanalen til Morkaelva. Vassmengda i Morkaelva vert auka

tilsvarande, noko som vert teke høgde for ved erosjonssikring av elva.

Vasskvalitet

Vasskvaliteten i Morkaelva vil verte mellombels  nedsett i anleggsperioden.

Landskap ,  kulturminne

NVE kjenner ikkje til kulturminne langs den aktuelle strekninga.

Friluftsliv ,  rekreasjon

Området vert i stor grad nytta som tur- og rekreasjonsområde. Dette vil truleg auke under og etter

anleggsperioden då området mellom Vikelv og Morkelv vert knytt saman ved hjelp av ein skogsveg.
Avskjeringskanalen kan av mange verte oppfatta som eit hinder. Dette kan, dersom det er ynskjeleg,

botast på ved å mure inn trappetrinn for lettare å kunne forsere elveskraåningane. Dette må i så fall

koordinerast av kommunen og vert teken omsyn til under utføring.
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Kostnadsoverslag

Pårekna kostnad ved sikringstiltak i Grepalia:

Rigg 1,00 RS 400 000,00 kr 400 000,00

Skogrydding 1,00 RS 175 000,00 kr 175 000,00

Graving 14 000,00 m3 30,00 kr/m3 420 000,00

Transport 5 000,00  m3 20,00 kr/m3 100 000,00

Utlegging komprimering 14 000,00 m3 20,00 kr/m3 280 000,00

Sprenging i proffilet 200,00  m3 120,00 kr/m3 24 000,00

Filtermasse Ø20-120 2 800,00  m3 170,00 kr/m3 476 000,00

Plastringsstein 5 500,00 m3 150,00 kr/m3 825 000,00

Plastring erosjonssikring side 10 000,00 m2 150,00 kr/m2 1 500 000,00

Plastring erosjonssikring botn 1 000,00 m2 120,00 kr/m2 120 000,00

Inntakskum Ø1000 m/botn og galvanisert rist 3,00 stk 8 000,00 kr 24 000,00
Basal Vingemur DN600-1200 m/galvanisert
rist 1,00 stk 15 000,00 kr 15 000,00

Rør Basal falsrør Ø800 10,00 m 3 000,00 kr/m 30 000,00

Rør Basal falsrør Ø1400 6,00 m 6 000,00 kr/m 36 000,00

Rør DVO 315 24,00 m 460,00 kr/m 11 040,00

Rør DVO 400 12,00 m 700,00 kr/m 8 400,00

Drensledning utskjøyt tilpass 10,00 stk 1 000,00 kr 10 000,00

Arbeid rundt rør og kum 30,00 t 300,00 kr/t 9 000,00

Grøftesingel Ø11-22 25,00 111' 170,00 kr/m3 4 250,00

Berelag Ø0-50 756,00 m3 170,00 kr/m3 128 520,00

Berelag utlegging og komprimering 5 040,00 m2 10,00 kr/in2 50 400,00

Massesorterin /utte in 1,00 RS 50 000,00 kr 50 000,00

Sum 4 696 610,00

10% uforutsett 469 661,00

MVA 1 291 567,75

Sum 6 457 838,75
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Pårekna kostnad ved sikringstiltak i Morkelv:

Rigg 1,00 RS 300 000,00 kr 300 000,00

Skogrydding 1,00 RS 50 000,00 kr 50 000,00

Graving 6 900,00 M3 30,00 kr/m3 207 000,00

Transport 6 500,00 m3 50,00 kr/m3 325 000,00

Sprenging i profilet 200,00 m3 120,00 kr/m3 24 000,00

Fjerning av betongmur 1,00 stk 20 000,00 RS 20 000,00

Filtermasse 700,00 m3 170,00 kr/m3 119 000, 00

Murstein levert Ørsta 1 400,00 tonn 600,00 kr/tonn 840 000,00

Muring tørrmur 820,00 m2 1 000,00 kr/m2 820 000,00

Plastringsstein 2 062,50 m3 150,00 kr/m3 309 375,00

Plastring erosjonssikring side 1 650,00 m2 150,00 kr/m2 247 500,00

Plastring erosjonssikring botn 825,00 m2 120,00 kr/m' 99 000,00

Avretting av brukar 6,00 stk 5 000,00 RS 30 000,00

Bru 3,00 stk 75 000,00 RS 225 000,00

Rekkverk til bru 3,00 stk 25 000,00 RS 75 000,00

Drensledning 10,00 stk 1 000,00 RS 10 000,00

Arbeid rundt kablar 1,00 stk 20 000,00 RS 20 000,00

Fjerning av garasje 1 og 2 2,00 stk 20 000,00 RS 40 000,00

Ny garasje 1 og 2 2,00 100 000,00 RS 200 000,00

Flytting av naust 1,00 stk 50 000,00 RS 50 000,00

Duk 1 000,00 m2 10,00 10 000,00

Sum 4 020 875,00

10% uforutsett 402 087,50

MVA 1 105 740,63

Sum 5 528 703,13

Totalsum sikringstiltak for Grepalia avrunda til eks  MVA kr.  10 900 000,-

Pris- og lønnsauke fram til utføring vil koma i tillegg.

Gjennomføring

Det vil bli helde felles oppstartmote

an leggsoppstart.

med NVE, kommunen og utforande entreprenør for

Oppfølging og vedlikehald

1 driftsfasen til sikringsanlegget mnå det ettersjåast jamleg, særskilt etter kvar større flaum. Masse som

legg seg opp i løpet og som kan skade anlegget må fjernast etter kvart. Vegetasjon langs elvekanten
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må tynnast etter behov og vegetasjon i elvefaret må fjernast.

Kart og teikningar

Plankart P 1 avskjeringskanal 1:1000

Prinsippskisse kanaltverrsnitt 1:

Plankart P2 Morkaelva 1:1000

Vedlegg

17



Avskjeringskanal
Terreng

1:2
0

4,0 3 1,5 3

Skogsveg

1:1,5

Kommune

1:1,5

Øi-Sto
Målt Tegn Konf Dato

Sak

aim

10265 - Grepalia
Tegn

1:2

01022008

Skisse - Avskjeringskanal
Henvisning Endring

Fylke

Møre o Romsdal
Målestokk NVE

Region Vest
Erstattning for Erstattet av

Tegn nr

NVE RV 6147-01
Vassdr nr Format

095 A4



HGH.

PROFIL NR. %

HDR. KURV.

BREDDEUTV.

TVERRFALL

( 1%=2mm )

H.kj.b.k.

V.kj.b.k

PROFIL H.

TERRENG H.

UVERBYGN.T.

. 
xxx)' fix

117

;P

— 28.8,
31.8,40.7 38.8

38.6 37.1

35.5 35.3

34.1

35.4 33.0

,  40.15 40.13

. 35.1

”42.51. .,,41.B

’7

q N  _

   

1
*,

1

!

+
t
l
I
1
i
i
1

,,Å

1

i
z
z
1
1
%

PR=80.00
=3g,00 PR=1 0.00

  

— .30;

 

”M O .9?“ ; (LIE): ams ‘12
mo: v  mix .-<-—— v  mh oN «m Ln.».— 0°n H»— g... 33—  2

o l— Ln Ln 0 '1 m  m »
N 

' 
0'? L5 Lr; V «i O' c5m 8 N N N N N N -'

m . to an \‘n N o
m 

m a (‘f N N N N N

Hå'g2P-f50 PR=170.00
” 11141003,

_  177.9

_2 187.1
_  1923
_ 137.9

17.0

16.5

_,16.8 _  15.7

18.2

17.8

z

E”s

1

1.703
119

,

äPR=210,0 
* 

 
H=10.00

. % 10.0

8.2

. 147 ,12.8

10 9

10,9

 

_  20.3
__ 25.3

28.0

47.3

- 57.0

9.54, 8.5

4.7

4.2 3.0

1“.
LD

 

———O—C$'—D—C$

2.0

-—«

4.

—  75.5
277.0

1.0

0.5

0.0

2.7

w _ 2.4

1.5

2.7
2.9

ndepr‘ofil og plmteikning

&; H ”1 -o  \
“I'll"

m

111m 1:500

MM M-

grep4 251



HUH.

=00

R=SOO

#500

R -200

R=oo

;
N

 

PRzl‘som
H=1 2.50

00

 

R:

R

 

00

00

u x

3 H=125.00

oo

RFSOO

R=Soo
Rico

PR=300.00
H=122§Q

j

PR=350.00
144251.50

R=oo :

"äv— — ~-
RZOO

PR=400.00
Haaso

PR=5E0.00
H=H230

»

R=00 E

R?§§@U

R=00 ,V

 

715.0

D
bV'Ho- QXO—

m... ”* '—

M*pmohd
www
wuo-m

n.— Inn-

R=SOQOO

..;-

um
u... n‘-

y!” ZD 



mm f .....  , ,, 3 
' 

g W  MWMH;WW 
' 

å : i _H§ i  ,

4
x

A , 
» 

y

tx
,x

i

i

  

- PR 
10 

R- 0 . 
3= . 2 . PR=B30.00  g %' * H=9950* ,  . .

P5297 . 30-00 f 
f 

— PR=900.00 :

H=10  m0. 01-00 
E 

H=83.00

, ; , i
: 

N x , 
E

O 
, PR=1000.00 , , ,

WW”WWW,”,MWWMWMMWåawwgäwmwnWtnw,WW,;W,MMM?æWWW, 
' 

886 %
n:  E 

LI? “3 
o 

A 
& 

D“: B 
[ä“r ”F %Fin 8 o c": *

. m  o x
: 0: D: n u * : €

,. 7:: ,  _  . [( 
a  {r 

"  , , ," , __ .774—Wwwru,  W  ,_  _  H  , , , 1., WA  _ 

%
l

o . E
5,58 g f , ,

EE  Blå!? H ;

, CC PR=1140. :
H=59.00 ;»

PREFIL NR. g ,:'— —få
Hm. KLRV. " , 

l R=500.00

BREIIEUTV.

TVERRFALL

( lZ=2mm )

l-i.b.k.
V.kj.b.k

 

B

l

mm

100

977 35.

MJ
ml

ml
æ

87

$3

E.

84.3

å7

78.

74.7 74.

70

GM

1

103.,

103.0  100.

,,  _.___ 
/" __.

 

å

   

/ 

' 

jwmlm 
,” 

Q

,‘ 
* \ k

 

*x

1
.— <  Axx , »,

x
0 EEA

\ \ ,, ..,

 
* \1 ;, “x Å “k 7

x
\\ 

K 
‘\

\_ 
,,

xxx m *d »
"  », """ * 

x., *  \ . 
' 

. 
‘\\

 

x _ — ‘\.._

‘ 
\\\\* 

\‘ x 
" \

\  x  x Km- ,
w —. x

\ \ /:

x * x x
, .  \- x ** 

X ,»”  »

, x 0
K ,, f 1, ,, ,,

x x, , &

...—— u...-

. 
O 

_ 
, 

_ , \‘x * 
_ a — muum-mu g-ep4 2n i


